
Avviso di aggiudicazione di appalto 

 

Ex Cinema Astoria – recupero funzionale e riqualificazione camminamenti sopraelevati 
 
Stazione Appaltante 
ANTHEA S.r.l. - Via della Lontra, 30 - 47923 Rimini - NUTS: ITH59 

tel. 0541.767411 - fax 0541.753302 E-mail: info@anthearimini.it PEC: anthearimini@pec.it 

Indirizzo internet:  
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: http://www.anthearimini.it/ 

Tipo di amministrazione aggiudicatrice 

Organismo di diritto pubblico 

Principali settori di attività 
Gestione di servizi collegati o connessi all’attività di qualità urbana, verde pubblico e lotta antiparassitaria svolti 

presso unità separate 

Oggetto appalto: EX CINEMA ASTORIA – RECUPERO FUNZIONALE E RIQUALIFICAZIONE CAMMINAMENTI 

SOPRAELEVATI - NUTS: ITH59 
Base d’asta € 125.499,90 di cui € 1.000,00 per oneri della sicurezza 

Tipo di procedura: Procedura negoziata esperita ai sensi 36 comma 2 lett B) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 

50  

Modalità di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del minor 

prezzo ex art. 95 C. 4 del D.lgs. 50/2016 

data di aggiudicazione: 22/05/2018 data conclusione contratto: 90 gg dal verbale di consegna lavori 

Elenco imprese invitate: 3S SAFETY S.R.L - BELLETTI E BARONI COSTRUZIONI – C.E.V. COOPERATIVA 

EDILE VISERBESE A.R.L. - COSTRUZIONI NASONI S.R.L. - FRISONI GABRIELE - FRISONI SEVERINO S.R.L. - 
IMPRESA MARIANI S.R.L.  - INTERGEOS S.R.L. - MANTA COSTRUZIONI S.R.L.- RICCARDI COSTRUZIONI 

S.R.L. - CONS. COOP. SOC.  

N. di offerte ricevute: 8 

Impresa aggiudicatrice: BELLETTI E BARONI COSTRUZIONI SRL P.IVA/CF 03964110401 Via Pironi n. 4-  

47922 Rimini (RN) NUTS: ITH59 Tel. 0541738831- bellettiebaroni@pec.it 

http://www.bellettibaronicostruzioni.it/ 

Importo di aggiudicazione € €. 95.221,52 valore subappaltabile il 30%. 

Ricorsi: Avverso il provvedimento di aggiudicazione è ammesso il ricorso al TAR Emilia Romagna, per 

informazioni rivolgersi al seguente Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Luigi Matrone, tel. 0541767411, 
fax 0541753302, PEC anthearimini@pec.it 

Data invio dell’avviso 25/07/2018 

 

Il Direttore Generale Ing. Tommaso Morelli. 


